ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ДЮК СПбШФ от 14 ноября 2006 г.
г. Санкт-Петербург, ГДТЮ

Присутствовали 11 членов ДЮК: Анненков К.В., Быков А.В., Другов П.И., Иванова Т.Б., Ковалева А.В., Лузгин В.А., Медникова С.В., Нейзберг Г.А. Рыжков В.Д. (секретарь), Шушпанов В.Ф., Юнеев А.М. (председатель).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений и ходатайств
2. Разное

РЕШЕНИЯ:

1. Поддержать ходатайство ДЮСШ-2 и гимназии № 159 о принудительной жеребьевке Азимовой и Вахрушевой в 1 туре первенства Санкт-Петербурга среди девушек до 14 лет и переносе сроков партии указанных участниц.
2. Отказать в поддержке ходатайства ШКиДЦ о допуске Кузнецова Г. в финал первенства Санкт-Петербурга среди мальчиков до 12 лет .
3. Поддержать ходатайство о допуске Большешальского А. в финал первенства Санкт-Петербурга среди юношей до 14 лет в случае нечетного числа участников данного соревнования.
4. Предложить желающим подготовить проекты типовых технических заданий по проведению городских календарных соревнований.

Секретарь ДЮК СПбШФ

     В.Д.Рыжков

Председатель ДЮК СПбШФ                                                                   А.М.Юнеев